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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Hasil Uji Statistic Deskriptif 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

CASH HOLDING 159 .00 .33 .0585 .06320 

SALES GROWTH 159 -.98 96.67 .8088 7.72041 

CAPEX 159 -.17 .10 .0022 .02497 

CCC 159 .00 11.57 6.3362 1.96705 

NWC 159 .00 30.74 23.1632 9.71147 

Valid N (listwise) 159     

 

 

Lampiran 2. Hasil Uji Normalitas Sebelum Outlier (Tidak Normal) 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized 

Residual 

N 159 

Normal Parametersa,b 
Mean 0E-7 

Std. Deviation .05728123 

Most Extreme Differences 

Absolute .120 

Positive .120 

Negative -.112 

Kolmogorov-Smirnov Z 1.518 

Asymp. Sig. (2-tailed) .020 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
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Lampiran 3. Hasil Uji Normalitas Sesudah Outlier (Normal) 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized 

Residual 

N 138 

Normal Parametersa,b 
Mean 0E-7 

Std. Deviation .03514900 

Most Extreme Differences 

Absolute .109 

Positive .109 

Negative -.069 

Kolmogorov-Smirnov Z 1.282 

Asymp. Sig. (2-tailed) .075 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

 

Lampiran 4. Hasil Uji Multikolinearitas 

Coefficientsa 

Model Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

1 

SALES GROWTH .985 1.015 

CAPEX .990 1.011 

CCC .829 1.206 

NWC .842 1.187 

a. Dependent Variable: CASH HOLDING 

 

Lampiran 5. Hasil Uji Autokorelasi 

Model Summaryb 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-Watson 

1 .485a .235 .212 .03567 2.118 

a. Predictors: (Constant), NWC, SALES GROWTH, CAPEX, CCC 

b. Dependent Variable: CASH HOLDING 
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Lampiran 6. Hasil Uji Heterokedastisitas (Terjadi Heterokastisitas) 

Coefficientsa 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) .022 .006  3.808 .000 

SALES GROWTH .001 .002 .057 .685 .494 

CAPEX .018 .077 .019 .228 .820 

CCC -.001 .001 -.097 -1.066 .288 

NWC .001 .000 .294 3.246 .001 

a. Dependent Variable: ABS 

 

Lampiran 7. Hasil Uji Heterokedastisitas (Tidak Terjadi Heterokastisitas) 

Coefficientsa 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) .571 .138  4.133 .000 

SALES GROWTH .013 .048 .024 .261 .795 

CAPEX -2.055 1.678 -.112 -1.225 .223 

CCC .015 .021 .069 .703 .483 

NWC .001 .004 .019 .193 .847 

a. Dependent Variable: ABS_RES 

 

Lampiran 8. Hasil Uji Analisis Regresi Linier Berganda 

Coefficientsa 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

 

(Constant) .037 .010  3.505 .001 

SALES GROWTH .006 .004 .108 1.413 .160 

CAPEX .356 .141 .192 2.520 .013 

CCC -.005 .002 -.263 -3.155 .002 

NWC .002 .000 .448 5.423 .000 

a. Dependent Variable: CASH HOLDING  
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Lampiran 9. Hasil uji koefisien determinasi 

Model Summary 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 .485a .235 .212 .03567 

a. Predictors: (Constant), NWC, SALES GROWTH, CAPEX, CCC 

 

Lampiran 10. Hasil Uji Kelayakan Model (Uji F) 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 

Regression .052 4 .013 10.213 .000b 

Residual .169 133 .001   

Total .221 137    

a. Dependent Variable: CASH HOLDING 

b. Predictors: (Constant), NWC, SALES GROWTH, CAPEX, CCC 

 

Lampiran 11. Hasil Uji Hipotesis (Uji T) 

Coefficientsa 

Model Unstandardized Coefficients Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) .037 .010  3.505 .001 

SALES GROWTH .006 .004 .108 1.413 .160 

CAPEX .356 .141 .192 2.520 .013 

CCC -.005 .002 -.263 -3.155 .002 

NWC .002 .000 .448 5.423 .000 

a. Dependent Variable: CASH HOLDING 
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Lampiran 12. Scatterplot Uji Heterokdastisitas 

 

Lampiran 13. Daftar Perusahaan Sebelum Pemilihan Sampel (Populasi) 

No Kode Nama Perusahaan Tanggal Pencatatan 

1 ADCP Adhi Commuter Properti Tbk. 21 Mei 2021 

2 AMAN Makmur Berkah Amanda Tbk. 13 Mar 2020 

3 APLN Agung Podomoro Land Tbk. 11 Nov 2010 

4 ARMY Armidian Karyatama Tbk. 21 Jun 2017 

5 ASPI Andalan Sakti Primaindo Tbk. 17 Feb 2020 

6 ASRI Alam Sutera Realty Tbk. 18 Des 2007 

7 ATAP Trimitra Prawara Goldland Tbk. 11 Des 2020 

8 BAPA Bekasi Asri Pemula Tbk. 14 Jan 2008 

9 BAPI Bhakti Agung Propertindo Tbk. 16 Sep 2019 

10 BBSS Bumi Benowo Sukses Sejahtera T 15 Apr 2020 

11 BCIP Bumi Citra Permai Tbk. 11 Des 2009 

12 BEST Bekasi Fajar Industrial Estate 10 Apr 2012 

13 BIKA Binakarya Jaya Abadi Tbk. 14 Jul 2015 

14 BIPP Bhuwanatala Indah Permai Tbk. 23 Okt 1995 

15 BKDP Bukit Darmo Property Tbk 15 Jun 2007 

16 BKSL Sentul City Tbk. 28 Jul 1997 
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No Kode Nama Perusahaan Tanggal Pencatatan 

17 BSBK Wulandari Bangun Laksana Tbk. 08 Nov 2022 

18 BSDE Bumi Serpong Damai Tbk. 06 Jun 2008 

19 CBPE Citra Buana Prasida Tbk. 06 Jan 2023 

20 CITY Natura City Developments Tbk. 28 Sep 2018 

21 COWL Cowell Development Tbk. 19 Des 2007 

22 CPRI Capri Nusa Satu Properti Tbk. 11 Apr 2019 

23 CSIS Cahayasakti Investindo Sukses  10 Mei 2017 

24 CTRA Ciputra Development Tbk. 28 Mar 1994 

25 DADA Diamond Citra Propertindo Tbk. 14 Feb 2020 

26 DART Duta Anggada Realty Tbk. 08 Mei 1990 

27 DILD Intiland Development Tbk. 04 Sep 1991 

28 DMAS Puradelta Lestari Tbk. 29 Mei 2015 

29 DUTI Duta Pertiwi Tbk 02 Nov 1994 

30 ELTY Bakrieland Development Tbk. 30 Okt 1995 

31 EMDE Megapolitan Developments Tbk. 12 Jan 2011 

32 FMII Fortune Mate Indonesia Tbk 30 Jun 2000 

33 FORZ Forza Land Indonesia Tbk. 28 Apr 2017 

34 GAMA Aksara Global Development Tbk. 11 Jul 2012 

35 GMTD Gowa Makassar Tourism Developm 11 Des 2000 

36 GPRA Perdana Gapuraprima Tbk. 10 Okt 2007 

37 GRIA Ingria Pratama Capitalindo Tbk 08 Agt 2023 

38 HBAT Minahasa Membangun Hebat Tbk. 07 Agt 2023 

39 HOMI Grand House Mulia Tbk. 10 Sep 2020 

40 INDO Royalindo Investa Wijaya Tbk. 13 Jan 2020 

41 INPP Indonesian Paradise Property T 12 Jan 2004 

42 IPAC Era Graharealty Tbk. 30 Jun 2021 

43 JRPT Jaya Real Property Tbk. 29 Jun 1994 

44 KBAG Karya Bersama Anugerah Tbk. 08 Apr 2020 

45 KIJA Kawasan Industri Jababeka Tbk. 10 Jan 1995 

46 KOCI Kokoh Exa Nusantara Tbk. 07 Okt 2023 

47 LAND Trimitra Propertindo Tbk. 23 Agt 2018 

48 LCGP Eureka Prima Jakarta Tbk. 13 Jul 2007 

49 LPCK Lippo Cikarang Tbk 24 Jul 1997 

50 LPKR Lippo Karawaci Tbk. 28 Jun 1996 

51 LPLI Star Pacific Tbk 23 Okt 1989 

52 MDLN Modernland Realty Tbk. 18 Jan 1993 

53 MKPI Metropolitan Kentjana Tbk. 10 Jul 2009 

54 MMLP Mega Manunggal Property Tbk. 12 Jun 2015 

55 MPRO Maha Properti Indonesia Tbk. 09 Okt 2018 

56 MSIE Multisarana Intan Eduka Tbk. 10 Agt 2023 
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No Kode Nama Perusahaan Tanggal Pencatatan 

57 MTLA Metropolitan Land Tbk. 20 Jun 2011 

58 MTSM Metro Realty Tbk. 08 Jan 1992 

59 MYRX Hanson International Tbk. 31 Okt 1990 

60 NASA Andalan Perkasa Abadi Tbk. 07 Agt 2017 

61 NIRO City Retail Developments Tbk. 13 Sep 2012 

62 NZIA Nusantara Almazia Tbk. 25 Sep 2019 

63 OMRE Indonesia Prima Property Tbk 22 Agt 1994 

64 PAMG Bima Sakti Pertiwi Tbk. 05 Jul 2019 

65 PLIN Plaza Indonesia Realty Tbk. 15 Jun 1992 

66 POLI Pollux Hotels Group Tbk. 10 Jan 2019 

67 POLL Pollux Properties Indonesia Tb 11 Jul 2018 

68 POSA Bliss Properti Indonesia Tbk. 10 Mei 2019 

69 PPRO PP Properti Tbk. 19 Mei 2015 

70 PUDP Pudjiadi Prestige Tbk. 18 Nov 1994 

71 PURI Puri Global Sukses Tbk. 08 Sep 2020 

72 PWON Pakuwon Jati Tbk. 09 Okt 1989 

73 RBMS Ristia Bintang Mahkotasejati T 19 Des 1997 

74 RDTX Roda Vivatex Tbk 14 Mei 1990 

75 REAL Repower Asia Indonesia Tbk. 06 Des 2019 

76 RELF Graha Mitra Asia Tbk. 22 Jun 2023 

77 RIMO Rimo International Lestari Tbk 10 Nov 2000 

78 RISE Jaya Sukses Makmur Sentosa Tbk 09 Jul 2018 

79 ROCK Rockfields Properti Indonesia  10 Sep 2020 

80 RODA Pikko Land Development Tbk. 22 Okt 2001 

81 SAGE Saptausaha Gemilangindah Tbk. 08 Mar 2023 

82 SATU Kota Satu Properti Tbk. 05 Nov 2018 

83 SMDM Suryamas Dutamakmur Tbk. 12 Okt 1995 

84 SMRA Summarecon Agung Tbk. 07 Mei 1990 

85 SWID Saraswanti Indoland Developmen 07 Jul 2022 

86 TARA Agung Semesta Sejahtera Tbk. 11 Jul 2014 

87 TRIN Perintis Triniti Properti Tbk. 15 Jan 2020 

88 TRUE Triniti Dinamik Tbk. 10 Jun 2021 

89 UANG Pakuan Tbk. 06 Jul 2020 

90 URBN Urban Jakarta Propertindo Tbk. 10 Des 2018 

91 VAST Vastland Indonesia Tbk. 08 Feb 2023 

92 WINR Winner Nusantara Jaya Tbk. 25 Apr 2022 
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Lampiran 14. Daftar Perusahaan Sesudah Pemilihan Sampel (Sampel) 

No Kode Nama Perusahaan Tanggal Pencatatan 

1 APLN Agung Podomoro Land Tbk. 11 Nov 2010 

2 ASRI Alam Sutera Realty Tbk. 18 Des 2007 

3 BAPA Bekasi Asri Pemula Tbk. 14 Jan 2008 

4 BAPI Bhakti Agung Propertindo Tbk. 16 Sep 2019 

5 BCIP Bumi Citra Permai Tbk. 11 Des 2009 

6 BEST Bekasi Fajar Industrial Estate 10 Apr 2012 

7 BIKA Binakarya Jaya Abadi Tbk. 14 Jul 2015 

8 BIPP Bhuwanatala Indah Permai Tbk. 23 Okt 1995 

9  BKDP   Bukit Darmo Property Tbk   15 Jun 2007  

10 BKSL Sentul City Tbk. 28 Jul 1997 

11 BSDE Bumi Serpong Damai Tbk. 06 Jun 2008 

12 CITY Natura City Developments Tbk. 28 Sep 2018 

13 CSIS Cahayasakti Investindo Sukses  10 Mei 2017 

14 CTRA Ciputra Development Tbk. 28 Mar 1994 

15 DART Duta Anggada Realty Tbk. 08 Mei 1990 

16 DILD Intiland Development Tbk. 04 Sep 1991 

17 DMAS Puradelta Lestari Tbk. 29 Mei 2015 

18 DUTI Duta Pertiwi Tbk 02 Nov 1994 

19 ELTY Bakrieland Development Tbk. 30 Okt 1995 

20 EMDE Megapolitan Developments Tbk. 12 Jan 2011 

21 FMII Fortune Mate Indonesia Tbk 30 Jun 2000 

22 GMTD Gowa Makassar Tourism Developm 11 Des 2000 

23 GPRA Perdana Gapuraprima Tbk. 10 Okt 2007 

24 INPP Indonesian Paradise Property T 12 Jan 2004 

25 JRPT Jaya Real Property Tbk. 29 Jun 1994 

26 KIJA Kawasan Industri Jababeka Tbk. 10 Jan 1995 

27 LAND Trimitra Propertindo Tbk. 23 Agt 2018 

28 LPCK Lippo Cikarang Tbk 24 Jul 1997 

29 LPKR Lippo Karawaci Tbk. 28 Jun 1996 

30 MDLN Modernland Realty Tbk. 18 Jan 1993 

31 MTLA Metropolitan Land Tbk. 20 Jun 2011 

32 MTSM Metro Realty Tbk. 08 Jan 1992 

33 NASA Andalan Perkasa Abadi Tbk. 07 Agt 2017 

34 NZIA Nusantara Almazia Tbk. 25 Sep 2019 

35 OMRE Indonesia Prima Property Tbk 22 Agt 1994 

36 PAMG Bima Sakti Pertiwi Tbk. 05 Jul 2019 

37 PLIN Plaza Indonesia Realty Tbk. 15 Jun 1992 

38 POLI Pollux Hotels Group Tbk. 10 Jan 2019 
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No Kode Nama Perusahaan Tanggal Pencatatan 

39 POLL Pollux Properties Indonesia Tb 11 Jul 2018 

40 POSA Bliss Properti Indonesia Tbk. 10 Mei 2019 

41 PPRO PP Properti Tbk. 19 Mei 2015 

42 PUDP Pudjiadi Prestige Tbk. 18 Nov 1994 

43 PWON Pakuwon Jati Tbk. 09 Okt 1989 

44 RBMS Ristia Bintang Mahkotasejati T 19 Des 1997 

45 RDTX Roda Vivatex Tbk 14 Mei 1990 

46 REAL Repower Asia Indonesia Tbk. 06 Des 2019 

47 RISE Jaya Sukses Makmur Sentosa Tbk 09 Jul 2018 

48 RODA Pikko Land Development Tbk. 22 Okt 2001 

49 SATU Kota Satu Properti Tbk. 05 Nov 2018 

50 SMDM Suryamas Dutamakmur Tbk. 12 Okt 1995 

51 SMRA Summarecon Agung Tbk. 07 Mei 1990 

52 TRIN Perintis Triniti Properti Tbk. 15 Jan 2020 

53 URBN Urban Jakarta Propertindo Tbk. 10 Des 2018 

 

Lampiran 15. Data SPSS 

NO Kode Tahun 
Cash 

Holding 
Sales 

Growth 
Capex CCC NWC 

1 APLN 2020 0.03 0.31 0.01 6.23 29.34 

2 ASRI 2020 0.03 -0.59 0.00 5.20 0.00 

3 BAPA 2020 0.01 -0.61 0.00 8.29 25.33 

4 BAPI 2020 0.00 -0.27 0.00 9.68 27.08 

5 BCIP 2020 0.01 -0.44 0.01 7.43 25.19 

6 BEST 2020 0.13 -0.75 0.00 7.73 28.53 

7 BIKA 2020 0.03 -0.66 0.00 8.82 26.79 

8 BIPP 2020 0.13 0.48 0.01 6.00 27.14 

9  BKDP  2020 0.04 -0.44 0.00 6.84 0.00 

10 BKSL 2020 0.01 -0.53 0.00 7.59 27.91 

11 BSDE 2020 0.18 -0.13 0.00 6.12 30.43 

12 CITY 2020 0.03 0.21 0.00 6.78 26.74 

13 CSIS 2020 0.01 0.26 0.04 7.39 26.00 

14 CTRA 2020 0.13 0.06 0.00 6.23 29.83 

15 DART 2020 0.00 -0.30 0.00 0.00 0.00 

16 DILD 2020 0.09 0.06 0.00 5.63 26.02 

17 DMAS 2020 0.20 -0.01 0.00 5.66 28.58 

18 DUTI 2020 0.18 -0.30 0.00 6.16 29.06 

19 ELTY 2020 0.00 -0.37 0.00 6.75 26.12 
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NO Kode Tahun 
Cash 

Holding 
Sales 

Growth 
Capex CCC NWC 

20 EMDE 2020 0.02 -0.48 0.00 8.68 27.59 

21 FMII 2020 0.00 -0.39 0.00 7.28 25.95 

22 GMTD 2020 0.02 -0.18 0.00 6.49 25.60 

23 GPRA 2020 0.02 -0.19 0.00 7.31 27.67 

24 INPP 2020 0.06 -0.56 0.04 5.10 27.04 

25 JRPT 2020 0.09 -0.10 0.00 6.12 27.57 

26 KIJA 2020 0.10 0.06 0.00 6.88 29.60 

27 LAND 2020 0.04 -0.81 -0.02 7.99 24.82 

28 LPCK 2020 0.07 0.09 0.00 7.04 29.30 

29 LPKR 2020 0.06 -0.03 0.10 6.70 30.74 

30 MDLN 2020 0.01 -0.53 0.00 6.69 0.00 

31 MTLA 2020 0.08 -0.21 0.02 6.64 28.33 

32 MTSM 2020 0.11 -0.23 0.07 5.26 22.79 

33 NASA 2020 0.00 -0.95 0.00 11.00 25.57 

34 NZIA 2020 0.07 2.40 0.00 6.62 26.07 

35 OMRE 2020 0.00 -0.54 0.00 3.97 0.00 

36 PAMG 2020 0.05 -0.37 0.00 2.95 21.77 

37 PLIN 2020 0.07 -0.37 0.00 4.68 27.43 

38 POLI 2020 0.01 -0.39 0.00 5.86 25.21 

39 POLL 2020 0.00 -0.27 0.00 7.18 0.00 

40 POSA 2020 0.01 -0.19 0.01 1.98 0.00 

41 PPRO 2020 0.02 0.28 0.01 7.26 29.19 

42 PUDP 2020 0.03 -0.18 0.01 7.17 26.05 

43 PWON 2020 0.11 -0.45 0.02 5.88 29.08 

44 RBMS 2020 0.06 -0.73 0.00 6.43 24.71 

45 RDTX 2020 0.06 0.00 0.00 2.21 26.00 

46 REAL 2020 0.01 0.25 0.00 7.33 25.90 

47 RISE 2020 0.04 -0.41 0.00 7.70 27.36 

48 RODA 2020 0.01 -0.64 0.00 8.61 27.57 

49 SATU 2020 0.01 -0.32 0.01 7.72 25.54 

50 SMDM 2020 0.02 -0.32 0.00 6.62 27.04 

51 SMRA 2020 0.07 -0.15 0.00 6.50 28.89 

52 TRIN 2020 0.01 -0.98 0.00 10.73 26.27 

53 URBN 2020 0.03 1.26 0.00 7.67 27.13 

54 APLN 2021 0.04 -0.14 0.01 6.38 29.17 

55 ASRI 2021 0.05 1.01 0.00 4.40 0.00 

56 BAPA 2021 0.01 -0.35 0.00 8.71 25.32 

57 BAPI 2021 0.00 -0.62 0.00 10.70 27.08 

58 BCIP 2021 0.01 -0.17 -0.02 7.46 26.23 

59 BEST 2021 0.09 -0.05 0.00 7.88 28.36 

60 BIKA 2021 0.03 2.82 0.00 7.44 26.83 
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NO Kode Tahun 
Cash 

Holding 
Sales 

Growth 
Capex CCC NWC 

61 BIPP 2021 0.16 -0.45 0.00 6.56 27.15 

62  BKDP  2021 0.03 0.20 0.00 6.67 0.00 

63 BKSL 2021 0.02 1.02 0.00 7.12 28.73 

64 BSDE 2021 0.13 0.24 0.00 6.06 30.49 

65 CITY 2021 0.03 -0.47 0.00 7.38 26.73 

66 CSIS 2021 0.01 -0.02 0.01 7.40 26.08 

67 CTRA 2021 0.18 0.21 0.09 5.97 30.02 

68 DART 2021 0.01 -0.10 0.00 0.00 0.00 

69 DILD 2021 0.11 -0.09 0.00 6.29 25.91 

70 DMAS 2021 0.10 -0.45 0.01 6.31 28.53 

71 DUTI 2021 0.22 0.26 0.00 6.23 29.34 

72 ELTY 2021 0.01 0.27 0.00 7.77 25.06 

73 EMDE 2021 0.02 1.02 0.00 7.54 26.91 

74 FMII 2021 0.01 0.03 0.00 7.18 24.72 

75 GMTD 2021 0.03 -0.17 0.01 6.73 26.04 

76 GPRA 2021 0.04 0.38 0.00 6.91 27.54 

77 INPP 2021 0.06 0.08 0.00 6.56 27.82 

78 JRPT 2021 0.05 0.00 0.00 6.05 25.22 

79 KIJA 2021 0.09 0.04 0.00 6.87 29.62 

80 LAND 2021 0.04 0.56 0.00 7.29 24.26 

81 LPCK 2021 0.04 0.00 0.01 7.00 29.25 

82 LPKR 2021 0.09 0.37 0.07 6.27 30.71 

83 MDLN 2021 0.08 1.75 0.00 5.57 0.00 

84 MTLA 2021 0.10 0.08 0.02 6.54 28.32 

85 MTSM 2021 0.31 0.18 0.01 5.12 23.73 

86 NASA 2021 0.07 5.43 0.00 9.14 26.00 

87 NZIA 2021 0.06 0.25 0.00 6.31 25.86 

88 OMRE 2021 0.01 0.17 0.00 3.77 0.00 

89 PAMG 2021 0.01 -0.06 0.00 3.87 21.59 

90 PLIN 2021 0.06 -0.06 0.01 4.75 27.31 

91 POLI 2021 0.01 -0.12 0.00 5.97 25.62 

92 POLL 2021 0.00 -0.19 0.00 7.57 0.00 

93 POSA 2021 0.02 -0.09 0.00 3.82 0.00 

94 PPRO 2021 0.08 -0.58 -0.06 8.16 29.39 

95 PUDP 2021 0.02 -0.01 0.00 7.18 26.05 

96 PWON 2021 0.22 0.44 0.00 5.44 29.76 

97 RBMS 2021 0.07 0.76 0.03 4.22 24.83 

98 RDTX 2021 0.06 0.03 0.00 0.00 26.48 

99 REAL 2021 0.01 0.89 0.00 6.75 25.91 

100 RISE 2021 0.13 0.64 0.00 7.18 27.76 

101 RODA 2021 0.02 3.46 0.00 6.92 27.76 
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NO Kode Tahun 
Cash 

Holding 
Sales 

Growth 
Capex CCC NWC 

102 SATU 2021 0.01 -0.11 0.01 7.91 25.25 

103 SMDM 2021 0.07 0.47 0.00 6.16 27.11 

104 SMRA 2021 0.11 0.11 0.00 6.41 29.43 

105 TRIN 2021 0.02 -0.24 -0.03 11.57 25.66 

106 URBN 2021 0.04 -0.45 0.00 8.26 26.77 

107 APLN 2022 0.04 1.04 0.00 5.46 29.34 

108 ASRI 2022 0.06 0.58 0.00 3.30 0.00 

109 BAPA 2022 0.00 -0.40 0.00 7.67 23.52 

110 BAPI 2022 0.00 1.21 0.00 9.94 27.08 

111 BCIP 2022 0.01 0.55 0.00 7.10 26.37 

112 BEST 2022 0.09 1.36 0.00 7.31 28.47 

113 BIKA 2022 0.03 4.61 0.00 5.58 26.28 

114 BIPP 2022 0.12 0.11 0.04 5.75 26.51 

115  BKDP  2022 0.01 0.11 0.00 6.56 0.00 

116 BKSL 2022 0.02 -0.26 0.00 2.49 28.45 

117 BSDE 2022 0.15 0.34 0.00 5.87 30.54 

118 CITY 2022 0.03 -0.54 0.01 8.08 26.70 

119 CSIS 2022 0.03 -0.03 0.03 7.39 26.05 

120 CTRA 2022 0.22 -0.06 0.01 6.04 30.18 

121 DART 2022 0.01 0.14 0.00 0.00 0.00 

122 DILD 2022 0.07 0.20 0.00 6.17 26.32 

123 DMAS 2022 0.12 0.34 0.01 6.24 28.73 

124 DUTI 2022 0.22 0.39 0.00 5.96 29.20 

125 ELTY 2022 0.01 0.31 -0.17 0.00 27.03 

126 EMDE 2022 0.02 -0.12 0.00 7.39 26.73 

127 FMII 2022 0.00 -0.01 0.00 6.92 25.56 

128 GMTD 2022 0.01 1.27 0.00 6.07 25.60 

129 GPRA 2022 0.04 -0.17 0.00 7.11 27.56 

130 INPP 2022 0.07 1.23 -0.05 6.04 27.98 

131 JRPT 2022 0.05 0.04 0.00 5.99 24.13 

132 KIJA 2022 0.10 0.09 0.02 6.74 29.59 

133 LAND 2022 0.01 0.24 0.00 7.11 0.00 

134 LPCK 2022 0.02 -0.31 -0.01 7.39 29.13 

135 LPKR 2022 0.05 -0.08 0.03 6.36 30.62 

136 MDLN 2022 0.01 -0.45 0.00 6.34 0.00 

137 MTLA 2022 0.11 0.15 0.02 6.40 28.49 

138 MTSM 2022 0.25 -0.20 -0.15 5.38 23.91 

139 NASA 2022 0.06 2.37 0.00 7.93 25.93 

140 NZIA 2022 0.04 -0.16 0.00 6.50 25.97 

141 OMRE 2022 0.01 0.04 0.00 3.93 0.00 

142 PAMG 2022 0.00 0.26 0.00 3.21 0.00 
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NO Kode Tahun 
Cash 

Holding 
Sales 

Growth 
Capex CCC NWC 

143 PLIN 2022 0.07 0.26 0.01 3.98 27.28 

144 POLI 2022 0.01 0.63 0.00 5.46 25.53 

145 POLL 2022 0.01 -0.16 0.00 7.12 0.00 

146 POSA 2022 0.02 0.11 0.00 2.96 0.00 

147 PPRO 2022 0.07 0.98 -0.01 7.50 29.42 

148 PUDP 2022 0.33 7.53 0.00 4.72 26.50 

149 PWON 2022 0.24 0.05 0.01 5.33 29.89 

150 RBMS 2022 0.03 1.60 0.00 4.65 24.46 

151 RDTX 2022 0.12 0.23 0.01 1.36 26.79 

152 REAL 2022 0.00 -0.75 0.00 8.15 25.91 

153 RISE 2022 0.10 0.28 0.00 6.96 27.80 

154 RODA 2022 0.01 -0.64 0.00 7.90 27.67 

155 SATU 2022 0.02 0.50 0.00 6.37 24.90 

156 SMDM 2022 0.09 0.00 0.00 6.21 27.38 

157 SMRA 2022 0.11 0.03 0.00 6.45 29.20 

158 TRIN 2022 0.03 96.67 0.02 7.09 24.48 

159 URBN 2022 0.04 -0.44 0.00 9.03 26.19 

 

 


